
 

       

 

 

 

Одобрявам: /п./ 

Владимир Москов 
Кмет на Община Гоце Делчев 

30.04.2024 г. 

П Р О Т О К О Л 
 

за резултатите от проведен публичен търг с явно наддаване 

 

 

 Днес, 30.04.2024 г., в залата на Общински съвет град Гоце Делчев, комисия, назначена 

със Заповед №419/08.04.2024г., издадена от кмета на община Гоце Делчев, в състав: 

 Председател: Благомир Томов – директор на дирекция "Общинска собственост".  

Членове:1. Илияна Георгиева – старши юрисконсулт в дирекция “Общинска 

собственост”; 

   2. Димитър Сохулов – общински съветник; 

            3. Мария Бозукова – общински съветник; 

               4. Сайди Чолак – общински съветник. 

     

 удостоверили присъствието си с положените подписи върху настоящия протокол, се 

събра в 10.00 часа за провеждане на публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем за 

срок от 5 години на недвижим имот, публична общинска собственост, представляващ 

обособена част /фитнес - зала, с площ от 406 квадратни метра/ от сграда с идентификатор 

17395.501.2921.2, със застроена площ от 1241 квадратни метра, на два етажа, с 

предназначение спортна сграда, база, построена в поземлен имот с идентификатор 

17395.501.2921 по кадастралната карта на град Гоце Делчев, с площ от 5803 квадратни метра 

- според проекта на спортната зала, при начална тръжна цена от 1100 /хиляда и сто/ лева на 

месец, без включен данък върху добавената стойност и стъпка за наддаване от 100 /сто/ лева. 

 в изпълнение на Решение № 86/15.02.2024г., прието от Общински съвет гр. Гоце 

Делчев. 

 

Преди откриване на търга председателят на комисията запозна присъстващите с 

процедурата за провеждането им, съгласно изискванията на Наредба №2 за реда на 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и Правилата за организация 

и процедура на търга, включени в тръжната документация. 

 

Председателят обяви на присъстващите, че до 17.00 часа на 29.04.2024 г. има подадено 

заявление за участие в търга от един участник – „Алекс Спорт 2018“ ЕООД град Гоце Делчев, 

представлявано от управителя Александър Славов Шушутев. 

Комисията извърши регистрация на кандидата след проверка на задължителните 

документи за допускане до участие. Кандидатът бе допуснат до участие в търга. 

Според чл. 67, ал. 3 от Наредба № 2 за реда на придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество на територията на община Гоце Делчев, когато на търг 

се яви само един кандидат, търгът се отлага с два часа и ако след този срок не се яви друг 

кандидат, закупил документация и внесъл депозит в определения срок, явилият се кандидат се 

обявява за спечелил по предложената от него цена, увеличена с една стъпка за наддаване. 

ОБЩИНА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 



2 

 

Търгът беше отложен с два часа. След този срок други кандидати не се явиха.  

Председателят на комисията откри търга в 12.05 часа. 

Начална тръжна цена от 1100 лева на месец, без включен данък върху добавената 

стойност. 

Александър Славов Шушутев предложи месечна наемна цена от 1200 лева, без включен 

данък върху добавената стойност. 

 

 

 

 

 

КОМИСИЯ: Председател:……/п./………….……. 

              /Благомир Томов/ 

 

 

Членове: 1………/п./…...…………..                                       2………/п./……….…… 

                    /Илияна Георгиева/                                             /Димитър Сохулов/ 

 

 

 

                 3. ……/п./………………                                          4. ……/п./……………… 

             /Мария Бозукова/                                                    /Сайди Чолак/ 

 


